
          

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання дванадцятої сесії сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 грудня 2016 року №321 

Про обласний бюджет на 2017 рік 

 

 

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 77 Бюджетного кодексу України, 

 

ОБЛАСНА РАДА  ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити на 2017 рік: 
- доходи обласного бюджету у сумі 7 112 457, 3 тис. грн., у тому числі доходи 

загального фонду обласного бюджету 6 850 962,0 тис. грн., доходи спеціального 
фонду обласного бюджету  261 495,3 тис. грн. згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- видатки обласного бюджету у сумі 7 112 413,3 тис. грн., у тому числі видатки 
загального фонду обласного бюджету  6 692 711,6 тис. грн., видатки спеціального 
фонду обласного бюджету 419 701,7 тис. гривень згідно з додатком 3 до цього 
рішення; 

- повернення кредитів до спеціального фонду обласного бюджету у сумі      
2460,0 тис. грн.  згідно з додатком 4  до цього рішення; 

- надання кредитів із спеціального фонду обласного бюджету у сумі            
2 504,0 тис. грн.  згідно з додатком 4 до цього рішення; 

- профіцит загального фонду обласного бюджету у сумі 158 250,4 тис. грн. згідно 
з додатком 2 до цього рішення. 

- дефіцит спеціального фонду обласного бюджету у сумі 158 250,4 тис. грн. 
згідно з додатком 2 до цього рішення. 

 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів обласного 
бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 
згідно з додатком 3 до цього рішення. 

 

3. Визначити оборотний касовий залишок бюджетних коштів обласного бюджету  
у сумі 20 000,0 тис. гривень.  

4.Затвердити на 2017 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього 
рішення. 

5. Затвердити на 2017 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде 
здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком 6 до цього 
рішення. 

 

6. Затвердити  на 2017 рік  резервний  фонд обласного бюджету у сумі            
20 000,0 тис. гривень. 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


7. Затвердити перелік захищених статей  видатків загального фонду обласного 
бюджету на 2017  рік за їх економічною  структурою:  

 

оплата праці працівників бюджетних установ;  
нарахування на заробітну плату;  
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;  
забезпечення продуктами харчування;  
оплата комунальних послуг та енергоносіїв;  
поточні трансферти населенню;  
поточні трансферти місцевим бюджетам;  
підготовка кадрів вищими навчальними закладами I-IV рівнів акредитації. 
 

8. Затвердити в складі видатків обласного бюджету кошти на реалізацію 
місцевих (регіональних програм) у сумі 103 422,0 тис. грн. згідно з додатком 7 до 
цього рішення. 

 

9. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право 
Департаменту фінансів облдержадміністрації отримувати у порядку, визначеному 
Кабінетом Міністрів України: 

- позики на покриття тимчасових касових розривів обласного бюджету, 
пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з 
обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

 

10. Розпорядникам коштів місцевих бюджетів забезпечити в першочерговому 
порядку потребу в коштах на оплату праці працівників бюджетних установ відповідно 
до встановлених законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної 
заробітної плати; на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних 
показниках для кожної бюджетної установи виходячи з обсягів відповідних 
бюджетних асигнувань. 

 

 11.Установити, що у загальному фонді обласного бюджету на 2017 рік до 
доходів належать надходження, визначені статтею 66 Бюджетного кодексу України. 

 

12. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного 
бюджету України на 2017 рік у частині доходів є надходження, визначені статтею       

69 1   Бюджетного кодексу України. 

13. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного 
бюджету на 2017 рік у частині фінансування є надходження, визначені статтею 71 
Бюджетного кодексу України. 

14. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного 
бюджету України на 2017 рік у частині кредитування є надходження, визначені 
статтею  69 1

 Бюджетного кодексу України.  
 

15. У межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою 
окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету Департамент фінансів 
облдержадміністрації за обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів 
здійснює перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та 
кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету. 

 
 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


У винятковому випадку за обґрунтованим поданням головного розпорядника 
бюджетних коштів перерозподіл видатків в межах їх загального обсягу за 
бюджетними   програмами, а    також   збільшення   видатків   розвитку  за рахунок  
зменшення інших видатків (окремо  за загальним та спеціальним фондами бюджету),  
здійснюється за  рішенням обласної державної адміністрації погодженим з постійною 
комісією обласної ради з питань бюджету та управління майном.  

 

16. Обласна  державна адміністрація може приймати рішення щодо розподілу та 
перерозподілу обсягів трансфертів з державного бюджету місцевим бюджетам та з 
інших місцевих бюджетів у період між сесіями обласної ради з наступним внесенням 
змін до рішення про обласний бюджет. 

 

17. Дозволити директору Департаменту фінансів облдержадміністрації в межах  
поточного  бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення 
тимчасово вільних коштів обласного бюджету на депозитах з подальшим 
поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду відповідно до 
статті 16 Бюджетного кодексу України. 

 

18. Затвердити розмір відрахування частини прибутку (доходу) до обласного 
бюджету для підприємств, установ і організацій (крім бюджетних), майно яких є 
спільною власністю територіальних громад області, на рівні 10 відсотків. У разі 
спрямування господарською організацією частини прибутку на розвиток власної 
матеріально-технічної бази (капітальні видатки), розмір відрахувань частини 
прибутку зменшується на суму цих капітальних видатків за погодженням з постійною 
комісією обласної ради з питань бюджету та управління майном. 

Частина чистого прибутку (доходу) сплачується наростаючим підсумком 
щоквартальної фінансово-господарської діяльності за відповідний період у строк, 
встановлений для сплати податку на прибуток підприємств. 

Організацію виконання цього пункту покласти на управління майном обласної 
ради, галузеві департаменти та управління облдержадміністрації. 

 

19. Додатки  1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 

Організацію виконання даного рішення покласти на Департамент фінансів 
облдержадміністрації, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної 
ради з питань бюджету та управління майном. 

 

20. Створити у складі обласного бюджету Фонд розвитку територій області у 
сумі 85,0 млн. грн. 

 
 
 
 
 
 

        ГОЛОВА  
ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                      О.Ю.БІЛЕНЬКИЙ 

     



грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 Податковi надходження 983 367 600 923 167 600 60 200 000

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збiльшення ринкової вартостi 833 733 600 833 733 600

11010000 Податок та збiр на доходи фiзичних осiб 773 433 600 773 433 600

11010100

Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачується 
податковими агентами, iз доходiв платника податку у 
виглядi заробiтної плати

631 433 600 631 433 600

11010200

Податок на доходи фiзичних осiб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та iнших виплат, 
одержаних вiйськовослужбовцями та особами 
рядового i начальницького складу, що сплачується 
податковими агентами

34 000 000 34 000 000

11010400

Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачується 
податковими агентами, iз доходiв платника податку 
iнших нiж заробiтна плата

95 000 000 95 000 000

11010500

Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачується 
фiзичними особами за результатами рiчного 
декларування

12 450 000 12 450 000

11010900

Податок на доходи фiзичних осiб iз суми пенсiйних 
виплат або щомiсячного довiчного грошового 
утримання, що оподатковуються вiдповiдно до 
пiдпункту 164.2.19 пункту 164.2 статтi 164 
Податкового кодексу

550 000 550 000

11020000 Податок на прибуток пiдприємств 60 300 000 60 300 000

11020200
Податок на прибуток пiдприємств та фiнансових 
установ комунальної власностi 2 500 000 2 500 000

11020300
Податок на прибуток пiдприємств, створених за 
участю iноземних iнвесторiв 3 700 000 3 700 000

11020500 Податок на прибуток iноземних юридичних осiб 1 300 000 1 300 000

11020600

Податок на прибуток банкiвських органiзацiй, 
включаючи фiлiали аналогiчних органiзацiй, 
розташованих на територiї України

900 000 900 000

11020700

Податок на прибуток страхових органiзацiй, 
включаючи фiлiали аналогiчних органiзацiй, 
розташованих на територiї України

300 000 300 000

11020900

Податок на прибуток органiзацiй i пiдприємств 
споживчої кооперацiї, кооперативiв та громадських 
об’єднань

70 000 70 000

11021000 Податок на прибуток приватних пiдприємств 51 530 000 51 530 000

13000000
Рентна плата та плата за використання iнших 
природних ресурсiв 89 434 000 89 434 000

13010000
Рентна плата за спецiальне використання лiсових 
ресурсiв 3 200 000 3 200 000

13010100

Рентна плата за спецiальне використання лiсових 
ресурсiв в частинi деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування

3 200 000 3 200 000

13020000 Рентна плата за спецiальне використання води 12 200 000 12 200 000

13020100

Рентна плата за спецiальне використання води (крiм 
рентної плати за спецiальне використання води 
водних об’єктiв мiсцевого значення)

9 700 000 9 700 000

13020300
Рентна плата за спецiальне використання води для 
потреб гiдроенергетики 560 000 560 000

13020400

Надходження рентної плати за спецiальне 
використання води вiд пiдприємств житлово-
комунального господарства

1 900 000 1 900 000

Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету

Додаток  1 
до рішення дванадцятої сесії обласної 
ради сьомого скликання  від 23 грудня 

2016 року № 321

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Доходи обласного бюджету на 2017 рік

ВсьогоКод

1



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

ВсьогоКод

13020600

Рентна плата за спецiальне використання води в 
частинi використання поверхневих вод для потреб 
водного транспорту (крiм стоянкових i службово-
допомiжного флотiв)

40 000 40 000

13030000 Рентна плата за користування надрами 74 000 000 74 000 000

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин загальнодержавного 
значення

74 000 000 74 000 000

13070000 Плата за використання iнших природних ресурсiв 34 000 34 000

13070200
Плата за спецiальне використання рибних та iнших 
водних ресурсiв 34 000 34 000

19000000 Іншi податки та збори 60 200 000 60 200 000

19010000 Екологiчний податок 60 200 000 60 200 000

19010100

Надходження вiд викидiв забруднюючих речовин в 
атмосферне повiтря стацiонарними джерелами 
забруднення

24 000 000 24 000 000

19010200
Надходження вiд скидiв забруднюючих речовин 
безпосередньо у воднi об’єкти 3 000 000 3 000 000

19010300

Надходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiально 
вiдведених для цього мiсцях чи на об’єктах, крiм 
розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинної 
сировини

33 200 000 33 200 000

20000000 Неподатковi надходження 198 558 716 53 810 000 144 748 716

21000000
Доходи вiд власностi та пiдприємницької 
дiяльностi 22 310 000 22 110 000 200 000

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 
комунальних унiтарних пiдприємств та їх 
об’єднань, що вилучається до вiдповiдного 
бюджету, та дивiденди (дохiд), нарахованi на акцiї 
(частки, паї) господарських товариств, у 
статутних капiталах яких є державна або 
комунальна власнiсть

110 000 110 000

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унiтарних пiдприємств та їх об’єднань, що 
вилучається до вiдповiдного мiсцевого бюджету

110 000 110 000

21050000
Плата за розмiщення тимчасово вiльних коштiв 
мiсцевих бюджетiв 22 000 000 22 000 000

21110000

Надходження коштiв вiд вiдшкодування втрат 
сiльськогосподарського i лiсогосподарського 
виробництва

200 000 200 000

22000000
Адмiнiстративнi збори та платежi, доходи вiд 
некомерцiйної господарської дiяльностi 31 300 000 31 300 000

22010000 Плата за надання адмiнiстративних послуг 29 000 000 29 000 000

22010200

Плата за лiцензiї на певнi види господарської 
дiяльностi та сертифiкати, що видаються Радою 
мiнiстрiв Автономної Республiки Крим, 
виконавчими органами мiсцевих рад i мiсцевими 
органами виконавчої влади

5 000 5 000

22010500

Плата за лiцензiї на виробництво спирту етилового, 
коньячного i плодового, алкогольних напоїв та 
тютюнових виробiв

8 000 8 000

22011000
Плата за лiцензiї на право оптової торгiвлi 
алкогольними напоями та тютюновими виробами 6 000 000 6 000 000

22011100
Плата за лiцензiї на право роздрiбної торгiвлi 
алкогольними напоями та тютюновими виробами 22 570 000 22 570 000

22011800
Плата за лiцензiї та сертифiкати, що сплачується 
лiцензiатами за мiсцем здiйснення дiяльностi 417 000 417 000

22080000

Надходження вiд орендної плати за користування 
цiлiсним майновим комплексом та iншим 
державним майном

1 900 000 1 900 000

22080400

Надходження вiд орендної плати за користування 
цiлiсним майновим комплексом та iншим майном, 
що перебуває в комунальнiй власностi

1 900 000 1 900 000

2



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

ВсьогоКод

22130000

Орендна плата за воднi об’єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
мiнiстрiв Автономної Республiки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
мiськими державними адмiнiстрацiями, мiсцевими 
радами

400 000 400 000

24000000 Іншi неподатковi надходження 484 000 400 000 84 000

24060000 Іншi надходження 440 000 400 000 40 000

24060300 Іншi надходження 400 000 400 000

24062100

Грошовi стягнення за шкоду, заподiяну порушенням 
законодавства про охорону навколишнього 
природного середовища внаслiдок господарської та 
iншої дiяльностi

40 000 40 000

24110000
Доходи вiд операцiй з кредитування та надання 
гарантiй 44 000 44 000

24110900

Вiдсотки за користування довгостроковим кредитом, 
що надається з мiсцевих бюджетiв молодим сiм’ям 
та одиноким молодим громадянам на будiвництво 
(реконструкцiю) та придбання житла

44 000 44 000

25000000 Власнi надходження бюджетних установ 144 464 716 144 464 716

25010000
Надходження вiд плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згiдно iз законодавством 117 172 316 117 172 316

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згiдно з їх основною дiяльнiстю 90 347 024 90 347 024

25010200
Надходження бюджетних установ вiд додаткової 
(господарської) дiяльностi 23 359 057 23 359 057

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 3 330 699 3 330 699

25010400

Надходження бюджетних установ вiд реалiзацiї в 
установленому порядку майна (крiм нерухомого 
майна)

135 536 135 536

25020000
Іншi джерела власних надходжень бюджетних 
установ 27 292 400 27 292 400

25020200

Кошти, що отримують бюджетнi установи вiд 
пiдприємств, органiзацiй, фiзичних осiб та вiд iнших 
бюджетних установ для виконання цiльових заходiв, 
у тому числi заходiв з вiдчуження для суспiльних 
потреб земельних дiлянок та розмiщених на них 
iнших об’єктiв нерухомого майна, що перебувають у 
приватнiй власностi фiзичних або юридичних осiб

27 292 400 27 292 400

Разом доходів 1 181 926 316 976 977 600 204 948 716

40000000 Офiцiйнi трансферти 5 930 531 000 5 873 984 400 56 546 600

41000000 Вiд органiв державного управлiння 5 930 531 000 5 873 984 400 56 546 600

41020000 Дотацiї 251 419 600 251 419 600

41020200

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я 

251 419 600 251 419 600

41030000 Субвенцiї 5 679 111 400 5 622 564 800 56 546 600

41030600

Субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам на виплату допомоги сiм’ям з дiтьми, 
малозабезпеченим сiм’ям, iнвалiдам з дитинства, 
дiтям-iнвалiдам, тимчасової державної допомоги 
дiтям та допомоги по догляду за iнвалiдами I чи II 
групи внаслiдок психiчного розладу

1 759 581 000 1 759 581 000

41030800

Субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам на надання пiльг та житлових субсидiй 
населенню на оплату електроенергiї, природного 
газу, послуг тепло-, водопостачання i 
водовiдведення, квартирної плати (утримання 
будинкiв i споруд та прибудинкових територiй), 
вивезення побутового смiття та рiдких нечистот

2 730 918 300 2 730 918 300

3



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

Спеціальний фонд

ВсьогоКод

41031000

Субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам на надання пiльг та житлових субсидiй 
населенню на придбання твердого та рiдкого пiчного 
побутового палива i скрапленого газу

43 073 800 43 073 800

41032600

Субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам на придбання медикаментiв та виробiв 
медичного призначення для забезпечення швидкої 
медичної допомоги

5 094 600 5 094 600

41033500
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на придбання ангіографічного обладнання 5 537 900 5 537 900

41033600

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на відшкодування вартості лікарських 
засобів для лікування окремих захворювань

18 459 600 18 459 600

41033700

Субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам на придбання витратних матерiалiв для 
закладiв охорони здоров’я та лiкарських засобiв для 
iнгаляцiйної анестезiї

700 500 700 500

41033900
Освiтня субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам 177 183 100 177 183 100

41034200
Медична субвенцiя з державного бюджету мiсцевим 
бюджетам 840 499 000 840 499 000

41034900

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реформування регіональних систем 
охорони здоров’я для здійснення  заходів з 
виконання спільного з Міжнародним банком 
реконструкції та розвитку проекту "Поліпшення 
охорони здоров'я на службі у людей" 

56 546 600 56 546 600

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

8 983 400 8 983 400

41035800

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом 
"гроші ходять за дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя

32 533 600 32 533 600

Разом трансфертів 5 930 531 000 5 873 984 400 56 546 600

Всього доходів 7 112 457 316 6 850 962 000 261 495 316

Холод Є.М.

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради

4



грн.

Всього в т.ч. бюджет розвитку

200000 Внутрішнє фінансування -158 250 400 158 250 400 158 250 400

208000
Фінансування за за рахунок зміни 
залишків бюджетних коштів -158 250 400 158 250 400 158 250 400

208400

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-158 250 400 158 250 400 158 250 400

Всього за типом кредитора 0 -158 250 400 158 250 400 158 250 400

600000 Фінансування за активними операціями -158 250 400 158 250 400 158 250 400

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -158 250 400 158 250 400 158 250 400

602400

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-158 250 400 158 250 400 158 250 400

Всього за типом боргового зобов"язання 0 -158 250 400 158 250 400 158 250 400

Холод Є.М.

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради 

Додаток  2 
до рішення дванадцятої сесії обласної ради 
сьомого скликання  від 23 грудня 2016 
року № 321

Всього Загальний фонд
Спеціальний фондНайменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Код

Фінансування обласного бюджету  на 2017 рік



(грн.)

з них

0100000 Обласна рада 12 005 100 12 005 100 6 463 100 1 266 300 0 510 500 0 0 0 510 500 510 500 12 515 600

0110000 Обласна рада 12 005 100 12 005 100 6 463 100 1 266 300 0 510 500 0 0 0 510 500 510 500 12 515 600

0110100 0100 Державне управління 11 405 100 11 405 100 6 463 100 1 266 300 0 510 500 0 0 0 510 500 510 500 11 915 600

0110170 0170

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної 
у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
та їх виконавчих комітетів 

11 405 100 11 405 100 6 463 100 1 266 300 510 500 510 500 510 500 11 915 600

0118000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 600 000 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 000

0118600 8600 Інші видатки 600 000 600 000 0 600 000

0300000 Обласна державна адміністрація 2 992 337 2 992 337 2 040 300 156 000 0 315 000 264 000 140 000 22 000 51 000 25 000 3 307 337

0310000 Обласна державна адміністрація 2 992 337 2 992 337 2 040 300 156 000 0 315 000 264 000 140 000 22 000 51 000 25 000 3 307 337

0311000 1000 Освіта 1 764 386 1 764 386 1 185 100 96 900 0 290 000 264 000 140 000 22 000 26 000 0 2 054 386

0311140 1140

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами
післядипломної освіти ІІІ і ІV рівнів акредитації (академіями,
інститутами, центрами підвищення кваліфікації)

1 764 386 1 764 386 1 185 100 96 900 290 000 264 000 140 000 22 000 26 000 2 054 386

0313000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 227 951 1 227 951 855 200 59 100 0 25 000 0 0 0 25 000 25 000 1 252 951

0313300 3300 Інші установи та заклади 1 227 951 1 227 951 855 200 59 100 25 000 25 000 25 000 1 252 951

0800000
Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації 1 525 000 1 525 000 431 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 1 525 000

0810000
Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації 1 525 000 1 525 000 431 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 1 525 000

0817200 7200 Засоби масової інформації 1 300 000 1 300 000 431 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 1 300 000

0817210 7210 Підтримка засобів масової інформації 1 300 000 1 300 000 431 000 22 000 0 0 0 0 0 0 0 1 300 000

0817213 7213 Підтримка книговидання 586 000 586 000 431 000 22 000 0 586 000

0817214 7214

Підтримка електронних та інших засобів масової інформації,
реалізація заходів у галузі «Засоби масової інформації» та
моніторинг інформаційного середовища

714 000 714 000 0 714 000

0818000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 225 000 225 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225 000

0818600 8600 Інші видатки 225 000 225 000 0 225 000

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку

Додаток  3 
до рішення дванадцятої сесії обласної ради сьомого скликання 
від 23 грудня 2016 року № 321

оплата праці
видатки 

споживання

РОЗПОДІЛ
видатків обласного бюджету  на 2017 рік

бюджет розвитку
видатки 

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

1



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

1000000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 586 786 573 586 786 573 331 295 718 60 355 351 0 35 694 278 27 319 778 5 549 987 2 352 885 8 374 500 7 600 000 622 480 851

1010000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 586 786 573 586 786 573 331 295 718 60 355 351 0 35 694 278 27 319 778 5 549 987 2 352 885 8 374 500 7 600 000 622 480 851

1011000 1000 Освіта 586 786 573 586 786 573 331 295 718 60 355 351 0 32 064 278 27 319 778 5 549 987 2 352 885 4 744 500 3 970 000 618 850 851

1011040 1040

Надання загальної середньої освіти загальноосвiтнiми школами-
iнтернатами, загальноосвітніми санаторними школами-
інтернатами

20 163 413 20 163 413 11 698 704 2 613 975 423 939 296 739 111 901 28 500 127 200 67 200 20 587 352

1011060 1060

Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей-
сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих
будинках (у т. ч. сімейного типу, прийомних сім'ях), в сім'ях
патронатного вихователя

8 806 942 8 806 942 4 151 213 922 459 0 8 806 942

1011070 1070

Надання загальної середньої освіти спеціальними
загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими
навчальними закладами для дітей, які потребують корекції
фізичного та (або) розумового розвитку

130 981 600 130 981 600 80 510 987 12 279 720 1 083 640 727 640 401 965 32 945 356 000 356 000 132 065 240

1011080 1080

Надання загальної середньої освіти  загальноосвітніми 
спеціалізованими школами-інтернатами з поглибленим 
вивченням окремих предметів і курсів для поглибленої 
підготовки дітей в галузі науки і мистецтв, фізичної культури і 
спорту, інших галузях, ліцеями з посиленою військово-фізичною 
підготовкою

109 499 107 109 499 107 58 219 566 15 600 808 2 601 682 2 235 182 573 609 237 559 366 500 290 000 112 100 789

1011090 1090
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти,
заходи із позашкільної роботи з дітьми 25 840 817 25 840 817 14 502 469 3 759 429 9 405 311 8 041 133 2 045 503 758 836 1 364 178 1 349 178 35 246 128

1011100 1100
Підготовка робітничих кадрів професійно-технічними закладами
та іншими закладами освіти 238 410 028 238 410 028 145 589 016 23 615 995 13 670 450 11 486 228 2 333 665 865 738 2 184 222 1 561 222 252 080 478

1011120 1120
Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів
акредитації 26 278 081 26 278 081 4 130 769 3 914 369 216 400 216 400 30 408 850

1011140 1140

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами
післядипломної освіти ІІІ і ІV рівнів акредитації (академіями,
інститутами, центрами підвищення кваліфікації)

16 881 172 16 881 172 11 694 403 1 222 000 618 487 618 487 83 344 429 307 17 499 659

1011210 1210 Утримання інших закладів освіти 6 900 834 6 900 834 4 751 747 340 965 130 000 130 000 130 000 7 030 834

1011220 1220 Інші освітні програми 3 024 579 3 024 579 177 613 0 3 024 579

1016300 6300 Будівництво 0 0 0 0 0 3 630 000 0 0 0 3 630 000 3 630 000 3 630 000

1016340 6340
Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція спеціалізованих навчальних закладів 640 000 640 000 640 000 640 000

1016350 6350
Проведення невідкладних відновлювальних робіт, будівництво
та реконструкція позашкільних навчальних закладів 2 990 000 2 990 000 2 990 000 2 990 000

2



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

1100000
Управління у справах сім"ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації 41 537 300 41 537 300 12 126 259 596 760 0 998 200 0 0 0 998 200 998 200 42 535 500

1110000
Управління у справах сім"ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації 41 537 300 41 537 300 12 126 259 596 760 0 998 200 0 0 0 998 200 998 200 42 535 500

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 11 244 000 11 244 000 1 507 555 185 270 0 0 0 0 0 0 0 11 244 000

1113130 3130
Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями
населення 2 179 000 2 179 000 993 855 52 020 0 0 0 0 0 0 0 2 179 000

1113131 3131 Центри соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 1 500 000 1 500 000 993 855 52 020 0 1 500 000

1113132 3132
Програми і заходи центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та
молоді 120 000 120 000 0 120 000

1113133 3133
Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та
можливостей жінок та чоловіків 90 000 90 000 0 90 000

1113134 3134 Заходи державної політики з питань сім'ї 469 000 469 000 0 469 000

1113140 3140 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 1 637 000 1 637 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 637 000

1113141 3141
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання
Державної цільової соціальної програми "Молодь України" 765 000 765 000 765 000

1113143 3143 Інші заходи та заклади  молодіжної політики 872 000 872 000 872 000

1113160 3160

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення
дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи)

6 578 000 6 578 000 0 6 578 000

1113500 3500 Інші видатки 850 000 850 000 513 700 133 250 0 850 000

1115000 5000 Фiзична культура i спорт 30 293 300 30 293 300 10 618 704 411 490 0 998 200 0 0 0 998 200 998 200 31 291 500

1115010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 7 100 000 7 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 100 000

1115011 5011
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
олімпійських видів спорту 5 300 000 5 300 000 0 5 300 000

1115012 5012
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з
неолімпійських видів спорту 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000

1115020 5020
Здійснення фізкультурно-спортивної та реабілітаційної
роботи серед інвалідів 3 637 080 3 637 080 2 503 339 46 166 0 36 000 0 0 0 36 000 36 000 3 673 080

1115021 5021 Утримання центрів з інвалідного спорту і реабілітаційних шкіл 3 477 080 3 477 080 2 503 339 46 166 36 000 36 000 36 000 3 513 080

1115022 5022
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів
з інвалідного спорту 160 000 160 000 0 160 000

1115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 14 502 215 14 502 215 7 168 356 339 524 0 950 200 0 0 0 950 200 950 200 15 452 415

1115031 5031
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 7 219 721 7 219 721 4 775 088 297 488 64 200 64 200 64 200 7 283 921

1115032 5032
Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл
фізкультурно-спортивних товариств 2 109 778 2 109 778 0 2 109 778

1115033 5033
Забезпечення підготовки спортсменів вищих категорій школами
вищої спортивної майстерності 5 172 716 5 172 716 2 393 268 42 036 886 000 886 000 886 000 6 058 716

3



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

1115040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 890 000 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890 000

1115042 5042

Фінансова підтримка спортивних споруд, які належать
громадським організаціям фізкультурно-спортивної
спрямованості

890 000 890 000 890 000

1115050 5050 Підтримка фізкультурно-спортивного руху 1 298 000 1 298 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 298 000

1115053 5053

Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад)
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної
спрямованості

1 298 000 1 298 000 1 298 000

1115060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 2 866 005 2 866 005 947 009 25 800 0 12 000 0 0 0 12 000 12 000 2 878 005

1115061 5061

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових
заходів серед населення регіону

694 005 694 005 425 709 25 800 12 000 12 000 12 000 706 005

1115062 5062
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 2 172 000 2 172 000 521 300 0 2 172 000

1400000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 1 075 468 745 1 075 468 745 943 338 100 618 0 107 245 903 29 315 427 0 0 77 930 476 25 537 900 1 182 714 648

1410000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 1 075 468 745 1 075 468 745 943 338 100 618 0 107 245 903 29 315 427 0 0 77 930 476 25 537 900 1 182 714 648

1411000 1000 Освіта 59 342 583 59 342 583 0 0 0 8 542 527 8 542 527 0 0 0 0 67 885 110

1411120 1120
Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів
акредитації 59 342 583 59 342 583 8 542 527 8 542 527 67 885 110

1412000 2000 Охорона здоров"я 1 014 812 385 1 014 812 385 0 0 0 88 386 692 20 772 900 0 0 67 613 792 15 221 216 1 103 199 077

1412010 2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 231 136 785 231 136 785 1 061 612 1 061 612 232 198 397

1412030 2030 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 396 732 800 396 732 800 22 056 378 8 391 477 13 664 901 13 259 425 418 789 178

1412060 2060 Санаторне лікування хворих на туберкульоз 13 660 000 13 660 000 0 13 660 000

1412070 2070
Санаторне лікування дітей та підлітків із соматичними
захворюваннями (крім туберкульозу) 15 980 000 15 980 000 1 572 609 1 517 609 55 000 17 552 609

1412090 2090
Медико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей, позбавлених
батьківського піклування 16 500 000 16 500 000 0 16 500 000

1412100 2100 Створення банків крові та її компонентів 18 890 000 18 890 000 1 749 891 1 749 891 1 749 891 20 639 891

1412110 2110 Надання екстреної та швидкої медичної допомоги населенню 139 894 600 139 894 600 0 139 894 600

1412130 2130 Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 2 380 000 2 380 000 22 000 22 000 2 402 000

1412140 2140 Надання стоматологічної допомоги населенню 15 800 000 15 800 000 4 777 418 4 710 318 67 100 20 577 418

1412170 2170
Інформаційно-методичне та просвітницьке забезпечення в галузі
охорони здоров'я 1 420 000 1 420 000 0 1 420 000

1412190 2190 Проведення належної медико-соціальної експертизи (МСЕК) 8 300 000 8 300 000 211 900 211 900 211 900 8 511 900

1412200 2200

Служби технічного нагляду за будівництвом та капітальним
ремонтом, централізовані бухгалтерії, групи централізованого
господарського обслуговування

2 460 000 2 460 000 0 2 460 000

4



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

1412210 2210 Програми і централізовані заходи у галузі охорони здоров’я 23 988 100 23 988 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 988 100

1412214 2214
Забезпечення централізованих заходів з лікування хворих на
цукровий та нецукровий діабет 23 988 100 23 988 100 0 23 988 100

1412220 2220 Інші заходи в галузі охорони здоров’я 127 670 100 127 670 100 56 934 884 5 069 884 51 865 000 184 604 984

1414000 4000 Культура i мистецтво 1 313 777 1 313 777 943 338 100 618 0 0 0 0 0 0 0 1 313 777

1414060 4060 Бібліотеки 1 313 777 1 313 777 943 338 100 618 0 1 313 777

1416300 6300 Будівництво 0 0 0 0 0 10 316 684 0 0 0 10 316 684 10 316 684 10 316 684

1416380 6380
Будівництво та реконструкція спеціалізованих лікарень та інших
спеціалізованих закладів 10 316 684 10 316 684 10 316 684 10 316 684

1500000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації 161 595 500 160 095 500 83 888 700 19 871 600 0 35 390 535 28 490 535 100 595 146 590 6 900 000 6 900 000 196 986 035

1510000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації 161 595 500 160 095 500 83 888 700 19 871 600 0 35 390 535 28 490 535 100 595 146 590 6 900 000 6 900 000 196 986 035

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 161 595 500 160 095 500 83 888 700 19 871 600 0 31 040 535 28 490 535 100 595 146 590 2 550 000 2 550 000 192 636 035

1513030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку та інших передбачених
законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків,
зубопротезування, забезпечення продуктами харчування,
оплату електроенергії, природного і скрапленого газу, на
побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,
квартирної плати (утримання будинків і споруд та
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та
рідких нечистот) та компенсації за пільговий проїзд окремих
категорій громадян

1 500 000 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 000

1513035 3035
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям громадян 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000

1513100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам
похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам в установах
соціального обслуговування

136 653 100 136 653 100 75 491 500 19 483 600 0 30 324 535 28 490 535 100 595 146 590 1 834 000 1 834 000 166 977 635

1513101 3101

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з
наданням місця для проживання дітей з вадами фізичного та
розумового розвитку

20 518 300 20 518 300 11 112 300 3 016 400 3 640 377 2 840 377 44 085 18 140 800 000 800 000 24 158 677

1513102 3102

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду з
наданням місця для проживання, всебічної підтримки, захисту та
безпеки особам, які не можуть вести самостійний спосіб життя
через похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні
захворювання або інші хвороби

116 134 800 116 134 800 64 379 200 16 467 200 26 681 472 25 647 472 56 510 128 450 1 034 000 1 034 000 142 816 272

1513160 3160

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення
дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи)

178 500 178 500 0 178 500

5



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

1513180 3180

Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам,
дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і
потребують сторонньої допомоги

804 300 804 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 804 300

1513182 3182

Компенсаційні виплати інвалідам на бензин, ремонт, технічне
обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне
обслуговування

804 300 804 300 0 804 300

1513200 3200 Соціальний захист ветеранів війни та праці 869 100 869 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 869 100

1513202 3202
Надання фінансової підтримки громадським організаціям
інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість 869 100 869 100 0 869 100

1513220 3220
Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати
допомог і компенсацій 10 609 100 10 609 100 7 881 800 363 600 692 686 2 686 690 000 690 000 11 301 786

1513300 3300 Інші установи та заклади 758 700 758 700 515 400 24 400 26 000 26 000 26 000 784 700

1513400 3400 Інші видатки на соціальний захист населення 10 222 700 10 222 700 0 10 222 700

1516300 6300 Будівництво 0 0 0 0 0 4 350 000 0 0 0 4 350 000 4 350 000 4 350 000

1516310 6310 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 4 350 000 4 350 000 4 350 000 4 350 000

2000000 Служба у справах дітей облдержадміністрації 4 135 900 4 135 900 2 363 370 331 963 0 0 0 0 0 0 0 4 135 900

2010000 Служба у справах дітей облдержадміністрації 4 135 900 4 135 900 2 363 370 331 963 0 0 0 0 0 0 0 4 135 900

2013000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 4 135 900 4 135 900 2 363 370 331 963 0 0 0 0 0 0 0 4 135 900

2013110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 4 135 900 4 135 900 2 363 370 331 963 0 0 0 0 0 0 0 4 135 900

2013111 3111
Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які
опинились у складних життєвих обставинах 4 085 900 4 085 900 2 363 370 331 963 0 4 085 900

2013112 3112
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального
захисту 50 000 50 000 0 50 000

2400000 Управління культури облдержадміністрації 117 637 896 117 637 896 30 648 341 3 285 594 0 4 491 000 2 473 800 462 200 35 718 2 017 200 2 000 000 122 128 896

2410000 Управління культури облдержадміністрації 117 637 896 117 637 896 30 648 341 3 285 594 0 4 491 000 2 473 800 462 200 35 718 2 017 200 2 000 000 122 128 896

2411000 1000 Освіта 30 917 460 30 917 460 0 0 0 1 432 000 1 262 000 0 0 170 000 170 000 32 349 460

2411120 1120
Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ рівнів
акредитації 30 917 460 30 917 460 1 432 000 1 262 000 170 000 170 000 32 349 460

2414000 4000 Культура i мистецтво 86 720 436 86 720 436 30 648 341 3 285 594 0 3 059 000 1 211 800 462 200 35 718 1 847 200 1 830 000 89 779 436

2414020 4020 Театри 26 302 635 26 302 635 200 000 200 000 200 000 26 502 635

2414030 4030
Фiлармонiї, музичнi колективи i ансамблі та iншi мистецькі
заклади та заходи 14 782 781 14 782 781 0 14 782 781

2414060 4060 Бiблiотеки 22 906 586 22 906 586 17 354 375 1 522 600 1 349 000 64 800 300 1 284 200 1 284 000 24 255 586

2414070 4070 Музеї i виставки 17 395 964 17 395 964 10 817 095 1 706 330 1 437 000 1 137 000 462 200 35 418 300 000 283 000 18 832 964

2414080 4080 Заповідники 787 849 787 849 521 712 10 000 10 000 797 849

2414200 4200 Iншi культурно-освiтнi заклади та заходи 4 544 621 4 544 621
1 955 159 56 664 63 000 63 000 63 000 4 607 621

6



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

4500000 Управління майном обласної ради 9 348 400 9 348 400 2 932 740 206 990 0 3 147 900 1 854 900 1 201 700 86 000 1 293 000 1 293 000 12 496 300

4510000 Управління майном обласної ради 9 348 400 9 348 400 2 932 740 206 990 0 3 147 900 1 854 900 1 201 700 86 000 1 293 000 1 293 000 12 496 300

4510100 0100 Державне управління 1 504 600 1 504 600 992 340 113 490 0 1 954 900 1 854 900 1 201 700 86 000 100 000 100 000 3 459 500

4510170 0170

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної  ради, районної ради, районної 
у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 
та їх виконавчих комітетів 

1 504 600 1 504 600 992 340 113 490 1 954 900 1 854 900 1 201 700 86 000 100 000 100 000 3 459 500

4518000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 7 843 800 7 843 800 1 940 400 93 500 0 1 193 000 0 0 0 1 193 000 1 193 000 9 036 800

4518600 8600 Інші видатки 7 843 800 7 843 800 1 940 400 93 500 1 193 000 1 193 000 1 193 000 9 036 800

4700000 Управління капітального будівництва облдержадміністрації 0 0 0 0 0 58 298 800 0 0 0 58 298 800 58 298 800 58 298 800

4710000 Управління капітального будівництва облдержадміністрації 0 0 0 0 0 58 298 800 0 0 0 58 298 800 58 298 800 58 298 800

4716300 6300 Будівництво 0 0 0 0 0 58 298 800 0 0 0 58 298 800 58 298 800 58 298 800

4716310 6310 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 58 298 800 58 298 800 58 298 800 58 298 800

5300000
Департамент агропромислового розвитку 

облдержадміністрації 38 000 000 38 000 000 29 300 000 1 185 000 0 58 234 600 54 464 600 25 284 000 2 986 000 3 770 000 0 96 234 600

5310000
Департамент агропромислового розвитку 

облдержадміністрації 38 000 000 38 000 000 29 300 000 1 185 000 0 58 234 600 54 464 600 25 284 000 2 986 000 3 770 000 0 96 234 600

5317300 7300
Сільське і лісове господарство, рибне господарство та
мисливство 38 000 000 38 000 000 29 300 000 1 185 000 0 58 034 600 54 264 600 25 284 000 2 986 000 3 770 000 0 96 034 600

5317340 7340

Заходи з проведення лабораторно-діагностичних, лікувально-
профілактичних робіт, утримання ветеринарних лікарень та
ветеринарних лабораторій

38 000 000 38 000 000 29 300 000 1 185 000 58 034 600 54 264 600 25 284 000 2 986 000 3 770 000 96 034 600

5317600 7600
Охорона навколишнього природного середовища та ядерна
безпека 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000

5317610 7610 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000

5317612 7612 Охорона і раціональне використання земель 200 000 200 000 200 000

6000000
Департамент екології та природних ресурсів 

облдержадміністрації 0 0 0 0 0 60 240 000 5 000 000 0 0 55 240 000 0 60 240 000

6010000
Департамент екології та природних ресурсів 

облдержадміністрації 0 0 0 0 0 60 240 000 5 000 000 0 0 55 240 000 0 60 240 000

6019100 9100 Цільові фонди 0 0 0 0 0 60 240 000 5 000 000 0 0 55 240 000 0 60 240 000

6019110 9110 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 60 240 000 5 000 000 55 240 000 115 480 000

7



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

6500000
Управління інфраструктури та туризму 

облдержадміністрації 517 200 517 200 122 500 0 0 55 000 000 0 0 0 55 000 000 55 000 000 55 517 200

6510000
Управління інфраструктури та туризму 

облдержадміністрації 517 200 517 200 122 500 0 0 55 000 000 0 0 0 55 000 000 55 000 000 55 517 200

6516600 6600
Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації
та інформатика 0 0 0 0 0 55 000 000 0 0 0 55 000 000 55 000 000 55 000 000

6516650 6650 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 0 55 000 000 55 000 000 55 000 000 55 000 000

6517600 7600
Охорона навколишнього природного середовища та ядерна
безпека 157 200 157 200 122 500 0 0 0 0 0 0 0 0 157 200

6517630 7630 Збереження природно-заповідного фонду 157 200 157 200 122 500 0 157 200

6518000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 360 000 360 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 000

6518600 8600 Інші видатки 360 000 360 000 0 360 000

6700000
Управління з питань цивільного захисту 

облдержадміністрації 1 693 349 1 693 349 1 176 656 45 450 0 135 000 14 600 12 000 0 120 400 87 000 1 828 349

6710000
Управління з питань цивільного захисту 

облдержадміністрації 1 693 349 1 693 349 1 176 656 45 450 0 135 000 14 600 12 000 0 120 400 87 000 1 828 349

6717800 7800
Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 1 693 349 1 693 349 1 176 656 45 450 0 135 000 14 600 12 000 0 120 400 87 000 1 828 349

6717840 7840 Організація рятування на водах 1 693 349 1 693 349 1 176 656 45 450 135 000 14 600 12 000 120 400 87 000 1 828 349

7300000
Департамент економічного розвитку, торгівлі та залучення 

інвестицій облдержадміністрації 1 345 000 1 345 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 345 000

7310000
Департамент економічного розвитку, торгівлі та залучення 

інвестицій облдержадміністрації 1 345 000 1 345 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 345 000

7318000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 1 345 000 1 345 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 345 000

7318600 8600 Інші видатки 1 345 000 1 345 000 0 1 345 000

7600000 Департамент фінансів облдержадміністрації 20 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 000

7610000 Департамент фінансів облдержадміністрації 20 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 000

7618000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 20 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 000

7618010 8010 Резервний фонд 20 000 000 0 20 000 000

2 074 588 300 2 053 088 300 503 732 022 87 423 626 0 419 701 716 149 197 640 32 750 482 5 629 193 270 504 076 158 250 400 2 494 290 016

1000000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 8 983 400 8 983 400 0 8 983 400

1010000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 8 983 400 8 983 400 0 8 983 400

1018000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 8 983 400 8 983 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 983 400

1018630 8630

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами

8 983 400 8 983 400 0 8 983 400

РАЗОМ ВИДАТКІВ 

8



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

1100000
Управління у справах сім"ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації 8 000 000 8 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 000 000

1110000
Управління у справах сім"ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації 8 000 000 8 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 000 000

1118000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 8 000 000 8 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 000 000

1118800 8800 Інші субвенції 8 000 000 8 000 000 0 8 000 000

1500000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації 3 878 500 3 878 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 878 500

1510000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації 3 878 500 3 878 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 878 500

1518000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 3 878 500 3 878 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 878 500

1518800 8800 Інші субвенції 3 878 500 3 878 500 0 3 878 500

7600000 Департамент фінансів облдержадміністрації 4 597 261 400 4 597 261 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 597 261 400

7610000 Департамент фінансів облдержадміністрації 4 597 261 400 4 597 261 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 597 261 400

7618000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 4 597 261 400 4 597 261 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 597 261 400

7618120 8120 Реверсна дотація 28 324 200 28 324 200 0 28 324 200

7618260 8260

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям,
інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової державної
допомоги дітям та допомоги по догляду за інвалідами I чи II

групи внаслідок психічного розладу 

1 759 581 000 1 759 581 000 0 1 759 581 000

7618290 8290

Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи
ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного
користування

2 830 500 2 830 500 0 2 830 500

7618320 8320

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання
і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд
та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та
рідких нечистот

2 730 918 300 2 730 918 300 0 2 730 918 300

7618340 8340

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого
газу

43 073 800 43 073 800 0 43 073 800

9



з них

Разом
Код 

ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2 Всього

з них
Загальний фонд

видатки 
розвитку оплата праці

видатки 
споживання бюджет розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з нихНайменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Всього

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку

7618480 8480

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення
батькам-вихователям і прийомним батькам за надання
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною",
оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату
соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного
вихователя

32 533 600 32 533 600 0 32 533 600

4 618 123 300 4 609 139 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 618 123 300

6 692 711 600 6 662 228 200 503 732 022 87 423 626 0 419 701 716 149 197 640 32 750 482 5 629 193 270 504 076 158 250 400 7 112 413 316

Холод Є.М.

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради

РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 

10



грн.

з них з них з них 

бюджет 
розвитку

бюдже
т 

розвит
ку

бюджет 
розвитку

4700000 Управління капітального будівництва облдержадміністрації 2 504 000 2 504 000 -2 460 000 -2 460 000 44 000 44 000

4710000 Управління капітального будівництва облдержадміністрації
2 504 000 2 504 000 -2 460 000 -2 460 000 44 000 44 000

4718100 8100
Надання та повернення пільгового довгострокового кредиту на 
будівництво (реконструкцію) та придбання житла

2 504 000 2 504 000 -2 460 000 -2 460 000 44 000 44 000

4718103 8103
Надання пільгового довгострокового кредиту громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

                                                                                    504 000 504 000 504 000 504 000

4718104 8104
Повернення коштів, наданих для кредитування громадян на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла

-460 000 -460 000 -460 000 -460 000

4718106 8106
Надання державного пільгового кредиту індивідуальним сільським
забудовникам

2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

4718107 8107
Повернення коштів, наданих для кредитування індивідуальних сільських
забудовників

-2 000 000 -2 000 000 -2 000 000 -2 000 000

Всього 0 2 504 000 0 2 504 000 0 -2 460 000 0 -2 460 000 0 44 000 0 44 000

Перший заступник голови обласної ради Холод Є.М.

Кропивка

Додаток 4
до рішення дванадцятої сесії обласної ради сьомого                                           
скликання  від 23 грудня 2016 року № 321

Повернення кредитів до обласного бюджету  та розподіл надання кредитів 
з обласного бюджету  в  2017 році

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

Кредитування-всього

Загальний фонд

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС Спеціальний фонд Загальний 

фонд Спеціальний фонд РазомСпеціальний фонд Разом
Загальний 

фонд

Надання кредитів Повернення кредитів

Разом

1



грн. грн.

 утримання 
опікового 

відділення при 
Кременчуцькій 

центральній 
районній лікарні

 проведення  скринінгу 
новонароджених на 

фенілкетонурію, 
природжений 

гіпотиреоз,муковісцидос та 
адрено-генітальний синдром 

пільгове медичне 
обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи; 
видатки на поховання учасників 

бойових дій і інвалідів війни; 
встановлення телефонів 

інвалідам І і ІІ групи

часткову оплату вартості 
путівки до дитячого 

закладу оздоровлення та 
відпочинку області для 
оздоровлення  дітей, які 
виховуються в сім"ях з 

дітьми 

7618120 7618290 7618290 1518800 1118800 7618260 7618320 7618340 7618480

16201100000 м.Полтава 808 286 1 472 000 296 040 000 332 353 200 67 000 934 300

16202100000 м.Горішні Плавні (м.Комсомольськ) 144 345 301 000 49 370 000 55 984 000 147 000 802 700

16203100000 м. Кременчук 411 028 1 248 000 219 885 000 371 405 100 435 000 578 800

16204100000 м. Лубни 188 612 245 000 59 000 000 142 008 000 195 000 788 800

16205100000 м. Миргород 361 734 220 000 48 685 000 107 052 000 49 000 401 400

16206100000 м.Гадяч 153 000

16301200000 Великобагачанський 59 551 126 000 33 550 000 52 707 000 1 137 000 812 300

16302200000 Гадяцький 95 830 157 000 71 193 000 137 911 000 2 447 000 1 143 500

16303200000 Глобинський 147 435 151 000 56 040 000 93 943 000 3 607 000 1 531 200

16304200000 Гребінківський 75 538 134 000 31 400 000 56 257 000 1 497 000 458 200

16305200000 Диканський 36 309 121 000 29 250 000 53 799 000 395 000 638 700

16306200000 Зінківський 49 036 196 000 52 775 000 93 943 000 1 252 000 2 583 500

16307200000 Карлівський 113 526 212 000 54 420 000 86 843 000 711 100 637 900

16308200000 Кобеляцький 51 097 246 000 61 790 000 75 373 000 2 169 100 1 495 200

16309200000 Козельщинський 26 182 107 000 26 900 000 46 153 000 1 870 000 871 300

16326200000 Котелевський 38 481 131 000 26 868 000 48 610 000 697 000 448 900

16310200000 Кременчуцький 2 309 100 71 675 90 000 52 805 000 85 751 000 1 697 000 2 326 000

16311200000 Лохвицький 95 495 250 000 58 670 000 83 020 000 1 528 000 825 000

16312200000 Лубенський 119 039 165 000 46 850 000 78 377 000 1 830 000 1 323 300

16313200000 Машівський 59 803 114 000 27 250 000 43 695 000 515 000 918 000

16314200000 Миргородський 77 661 172 000 44 900 000 56 530 000 2 105 000 445 000

16315200000 Новосанжарський 63 523 198 000 51 000 000 63 357 000 577 200 2 020 000

16317200000 Оржицький 71 777 144 000 33 460 000 68 000 000 1 621 000 1 158 300

16318200000 Пирятинський 125 898 78 000 46 400 000 89 847 000 1 124 000 2 128 500

16319200000 Полтавський 104 125 381 000 79 000 000 83 293 000 608 100 1 504 000

16320200000 Решетилівський 111 633 168 000 41 000 000 81 381 000 546 000 1 252 300

16321200000 Семенівський 65 428 138 000 36 600 000 40 964 000 7 972 200 1 469 000

16322200000 Хорольський 155 679 152 000 44 350 000 82 474 000 2 256 000 796 500

16323200000 Чорнухинський 27 169 63 000 19 150 000 40 964 000 2 016 100 809 000

16324200000 Чутівський 39 602 144 000 38 280 000 37 414 000 1 670 000 971 500

16325200000 Шишацький 83 003 27 000 22 700 000 41 510 000 333 000 460 500

16501000000 отг. Білоцерківська  (Великобагачанський район) 21 000

16502000000 отг. Глобинська  (Глобинський район) 98 000

16503000000 отг. Клепачівська  (Хорольський район) 24 000

16504000000 отг. Недогарківська  (Кременчуцький район) 14 000

16505000000 отг. Омельницька  (Кременчуцький район) 32 000

16506000000 отг. Пирятинська  (Пирятинський район) 114 000

16507000000 отг. Піщанська  (Кременчуцький район) 29 000

16508000000 отг. Покровобагачанська  (Хорольський район) 14 000

16509000000 отг. Пришибська  (Кременчуцький район) 6 000

16510000000 отг. Семенівська  (Семенівський район) 12 000

16511000000 отг.Нова Знам"янка (Червонознам"янська) 31 000

16512000000 отг. Шишацька  (Шишацький район) 101 000

16513000000 отг.Скороходівська (Чутівський район)
16514000000 отг.Новоаврамівська (Хорольський район)

16100000000
Обласний бюджет Полтавської області (нерозподілений 
резерв) 8 983 400

20100000000 Обласний бюджет Харківської області 521 400

Державний  бюджет 28 324 200

ВСЬОГО 28 324 200 2 309 100 521 400 3 878 500 8 000 000 1 759 581 000 2 730 918 300 43 073 800 32 533 600 8 983 400

Перший заступник голови обласної ради Холод Є.М.

Кропивка

Код бюджету Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці  

Реверсна 
дотація

Субвенція загального фонду на: 

 надання державної 
підтримки особам з 

особливими 
освітніми 
потребами

утримання об'єктів спільного користування чи 
ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об'єктів спільного користування
інші субвенції

Субвенція загального фонду на:

виплату допомоги 
сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим 
сім'ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-

інвалідам, тимчасової 
державної допомоги 
дітям та допомоги по 

догляду за інвалідами I 
чи II групи внаслідок 
психічного розладу

надання пільг та житлових 
субсидій населенню на 
оплату електроенергії, 

природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій), вивезення 

побутового сміття та рідких 
нечистот 

надання пільг та 
житлових субсидій 

населенню на 
придбання твердого 
та рідкого  пічного 

побутового палива і 
скрапленого газу

Субвенції  з  обласного бюджету Субвенції з державного бюджету

Додаток  5 
до рішення дванадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання  від 23 грудня 2016 року № 321

на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у дитячих 

будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях за принципом "гроші ходять за 

дитиною", оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною та виплату 
соціальної допомоги на утримання 

дитини в сім'ї патронатного вихователя

Міжбюджетні трансферти  з обласного  бюджету  місцевим/державному 
бюджетам  на 2017  рік

1



грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0100000 Обласна рада 510 500

0110000 Обласна рада 510 500

0110100 0100 Державне управління 510 500

0110170 0170

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів 

510 500

0300000 Обласна дердавна адміністрація 25 000

0310000 Обласна дердавна адміністрація 25 000

0313000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 25 000

0313300 3300 Інші установи та заклади 25 000

1000000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 7 600 000

1010000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 7 600 000

1011000 1000 Освіта 3 970 000

1011040 1040

Надання загальної середньої освіти загальноосвiтнiми
школами-iнтернатами, загальноосвітніми санаторними
школами-інтернатами

67 200

1011070 1070

Надання загальної середньої освіти спеціальними
загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими
навчальними закладами для дітей, які потребують корекції
фізичного та (або) розумового розвитку

356 000

1011080 1080

Надання загальної середньої освіти  загальноосвітніми 
спеціалізованими школами-інтернатами з поглибленим 
вивченням окремих предметів і курсів для поглибленої 
підготовки дітей в галузі науки і мистецтв, фізичної культури 
і спорту, інших галузях, ліцеями з посиленою військово-
фізичною підготовкою

290 000

Додаток  6 
до рішення дванадцятої сесії обласної ради сьомого 
скликання  від 23 грудня 2016 року № 321

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

1011090 1090
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 1 349 178

1011100 1100
Підготовка робітничих кадрів професійно-технічними
закладами та іншими закладами освіти 1 561 222

1011120 1120
Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ
рівнів акредитації 216 400

1011210 1210 Утримання інших закладів освіти 130 000

1016300 6300 Будівництво 3 630 000

1016340 6340

Проведення невідкладних відновлювальних робіт,
будівництво та реконструкція спеціалізованих навчальних
закладів

640 000

Будівництво водонапірної башні в ДОТ «Горизонт» 
Гадяцької спеціалізованої школи-інтернату імені 
Є.П. Кочергіна Полтавської обласної ради

600 000

Виготовлення проектної документації  по 
реконструкції футбольного поля Полтавської 
спеціалізованї  школи-інтернату  №1  І-ІІІ ступенів 
Полтавської обласної ради

40 000

1016350 6350

Проведення невідкладних відновлювальних робіт,
будівництво та реконструкція позашкільних навчальних
закладів

2 990 000

Реконструкція огорожі території дитячо-юнацького 
оздоровчого табору "Еколог" ПоблЕНЦум 700 000

Будівництво спортивного майданчика зі штучним 
покриттям Дитячого оздоровчого центру 
санаторного типу "Миргородський"

980 000

Будівництво тенісного кортуДитячого оздоровчого 
центру санаторного типу "Миргородський" 210 000

Будівництво відкритого басейну Дитячого 
оздоровчого центру санаторного типу 
"Миргородський"

1 100 000



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

1100000
Управління у справах сім"ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації 998 200

1110000
Управління у справах сім"ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації 998 200

1115000 5000 Фiзична культура i спорт 998 200

1115020 5020
Здійснення фізкультурно-спортивної та реабілітаційної
роботи серед інвалідів 36 000

1115021 5021
Утримання центрів з інвалідного спорту і реабілітаційних
шкіл 36 000

1115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 950 200

1115031 5031
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 64 200

1115033 5033
Забезпечення підготовки спортсменів вищих категорій
школами вищої спортивної майстерності 886 000

1115060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 12 000

1115061 5061

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я
населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-
масових заходів серед населення регіону

12 000

1400000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 25 537 900

1410000
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 25 537 900

1412000 2000 Охорона здоров"я 15 221 216

1412030 2030 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню 13 259 425

1412100 2100 Створення банків крові та її компонентів 1 749 891

1412190 2190 Проведення належної медико-соціальної експертизи (МСЕК) 211 900

1416300 6300 Будівництво 10 316 684

1416380 6380
Будівництво та реконструкція спеціалізованих лікарень та
інших спеціалізованих закладів 10 316 684

Реконструкція будівлі бухгалтерії під навчально-
практичний центр Полтавської обласної клінічної 
лікарні ім. М.В.Скліфосовського по вул. 
Шевченка,23 в м.Полтаві

3 046 684



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

Реконструкція приміщень нейрохірургічного 
відділення з відкриттям блоку інтенсивної терапії 
Полтавської обласної клінічної лікарні ім. 
М.В.Скліфосовського по вул Шевченка,23 в 
м.Полтаві  (проектні роботи)

200 000

Реконструкція ІІ-го поверху лікувального корпусу 
по вул. Шевченка, 23 Полтавської обласної дитячої 
клінічної лікарні

2 500 000

Реконструкція частини приміщень лікувального 
корпусу із заміною кисневих, повітряних шляхів та 
модернізацією кисневої генераторної Полтавської 
обласної дитячої клінічної лікарні по вул.Шевченка, 
34 в м. Полтаві

4 500 000

Реконструкція хіміотерапевтичного відділення 
обласного клінічного онкологічного диспансеру по 
вул Миколи Дмітрієва, 7-а в м.Полтаві  (проектні 
роботи)

70 000

1500000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації 6 900 000

1510000
Департамент оціального захисту населення  

облдержадміністрації 6 900 000

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 2 550 000

1513100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам
похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам в установах
соціального обслуговування

1 834 000

1513101 3101

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду
з наданням місця для проживання дітей з вадами фізичного
та розумового розвитку

800 000

1513102 3102

Забезпечення соціальними послугами стаціонарного догляду
з наданням місця для проживання, всебічної підтримки,
захисту та безпеки особам, які не можуть вести самостійний
спосіб життя через похилий вік, фізичні та розумові вади,
психічні захворювання або інші хвороби

1 034 000

1513220 3220
Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати
допомог і компенсацій 690 000

1513300 3300 Інші установи та заклади 26 000



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

1516300 6300 Будівництво 4 350 000

1516310 6310 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 4 350 000

Реконструкція теплових мереж Вишняківського 
будинку-інтернату для громадян похилого віку та 
інвалідів (І черга)

1 300 000

Співфінансування проекту "Термомодернізація 
будівель та реконструкція системи теплопостачання 
(блок № 3 та 4)" та перерахунок проектно-
кошторисної докумнентації проекту 
"Термомодернізація будівель та реконструкція 
системи теплопостачання (господарський блок)" 
Горбанівського геріатричного пансіонату ветеранів 
війни та праці

600 000

Реконструкція котельні з встановленням 
твердопаливного котла потужністю 500 кВт, 
В.Тополянського психоневрологічного будинку-
інтернату в с. Оріхівка, Лубенського району

1 450 000

Термомодернізація будівлі та реконструкція 
системи теплопостачання головного корпусу 
Гадяцького геріатричного будинку-інтернату за 
адресою вул. Тельмана, 8 в м. Гадяч, Полтавської 
області

250 000

Термомодернізація та реконструкція системи 
опалення корпусу № 1 Вишняківського будинку-
інтернату для громадян похилого віку та інвалідів

250 000

Термомодернізація будівлі та реконструкція 
системи теплопостачання Зіньківського дитячого 
будинку-інтернату ім. О.В.Синяговського, 
спального приміщення 7-ї групи за адресою: вул. 
Соборності, 91 в м. Зіньків, Полтавської області

250 000



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

Термомодернізація та реконструкція системи 
опалення головного корпусу Новосанжарського 
дитячого будинку-інтернату

250 000

2400000 Управління культури облдержадміністрації 2 000 000

2410000 Управління культури облдержадміністрації 2 000 000

2411000 1000 Освіта 170 000

2411120 1120
Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І і ІІ
рівнів акредитації 170 000

2414000 4000 Культура i мистецтво 1 830 000

2414020 4020 Театри 200 000

2414060 4060 Бiблiотеки 1 284 000

2414070 4070 Музеї i виставки 283 000

2414200 4200 Iншi культурно-освiтнi заклади та заходи 63 000

4500000 Управління майном обласної ради 1 293 000

4510000 Управління майном обласної ради 1 293 000

4510100 0100 Державне управління 100 000

4510170 0170

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів 

100 000

4518000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 1 193 000

4518600 8600 Інші видатки 1 193 000

4700000
Управління капітального будівництва 

облдержадміністрації 58 298 800

4710000
Управління капітального будівництва 

облдержадміністрації 58 298 800

4716300 6300 Будівництво 58 298 800

4716310 6310 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території 58 298 800

Реконструкція Полтавського обласного клінічного 
кардіологічного диспансеру по вул. Макаренко, 1А, 
1Б в м. Полтава корпус інтервенційної кардіології та 
реабілітації

25 000 000



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації 
тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

Реконструкція громадської будівлі по вул. 
Шевченка, 96 у м.Полтаві (гуртожиток - 3-ій блок і 
4-ий блок (житловий фонд) та влаштування учбових 
приміщень в інженерно-лабораторному корпусі 
(нежитловий фонд) 

7 386 600

Реконструкція будівлі КУ "Полтавського обласного 
центру ексреної медичної допомоги та медицини 
катастроф" з добудовою та надбудовою четвертого 
поверху м. Полтава

5 912 200

Реставрація Полтавської обласної філармонії по 
вул.Гоголя,10 в м. Полтава (будинок колишньої 
хоральної синагоги)

10 000 000

Протитуберкульозний диспансер на 350 ліжок по 
вул. Київське Шосе, 1-В у с. Супрунівка, 
Полтавського району, Полтавської області (третя 
черга будівництва) коригування

10 000 000

6500000
Управління інфраструктури та туризму 

облдержадміністрації 55 000 000

6510000
Управління інфраструктури та туризму 

облдержадміністрації 55 000 000

6516600 6600
Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок,
телекомунікації та інформатика 55 000 000

6516650 6650 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 55 000 000

6700000
Управління з питань цивільного захисту 

облдержадміністрації 87 000

6710000
Управління з питань цивільного захисту 

облдержадміністрації 87 000

6717800 7800
Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 87 000

6717840 7840 Організація рятування на водах 87 000

ВСЬОГО 158 250 400

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради Холод Є.М.



грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

0100000 Обласна рада 600 000 600 000

0110000 Обласна рада 600 000 600 000

0118000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 600 000 600 000

0118600 8600 Інші видатки Програма розвитку місцевого самоврядування в 
Полтавській області на 2016 - 2017 роки 600 000 600 000

0800000
Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації 1 525 000 1 525 000

0810000
Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації 1 525 000 1 525 000

0817200 7200 Засоби масової інформації 1 300 000 1 300 000

0817210 7210 Підтримка засобів масової інформації 1 300 000 1 300 000

0817213 7213 Підтримка книговидання
 Комплексна програма комунікацій влади з 

громадськістю та розвитку інформаційної сфери в 
Полтавській області на 2016-2020 роки

586 000 586 000

0817214 7214

Підтримка електронних та інших засобів масової інформації,
реалізація заходів у галузі «Засоби масової інформації» та
моніторинг інформаційного середовища

 Комплексна програма комунікацій влади з 
громадськістю та розвитку інформаційної сфери в 

Полтавській області на 2016-2020 роки
714 000 714 000

Додаток  7 
до рішення дванадцятої сесії обласної ради сьомого скликання  
від 23 грудня 2016 року № 321

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
обласного бюджету  у 2017  році

1



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

0818000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 225 000 225 000

0818600 8600 Інші видатки 
 Комплексна програма комунікацій влади з 

громадськістю та розвитку інформаційної сфери в 
Полтавській області на 2016-2020 роки

225 000 225 000

1000000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 10 240 672 10 240 672

1010000 Департамент освіти і науки облдержадміністрації 10 240 672 10 240 672

1011000 1000 Освіта 10 240 672 10 240 672

1011100 1100
Підготовка робітничих кадрів професійно-технічними
закладами та іншими закладами освіти

Програма "Опікуємося освітою" 
на 2017-2020 роки 1 561 222 1 561 222

1011210 1210 Утримання інших закладів освіти Програма "Опікуємося освітою" 
на 2017-2020 роки 5 654 871 5 654 871

1011220 1220 Інші освітні програми Програма "Опікуємося освітою" 
на 2017-2020 роки 3 024 579 3 024 579

1100000
Управління у справах сім"ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації 9 722 000 9 722 000

1110000
Управління у справах сім"ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації 9 722 000 9 722 000

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 722 000 1 722 000

1113140 3140 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 872 000 872 000

1113143 3143 Інші заходи та заклади молодіжної політики
Обласна Програма реалізації молодіжної 

політики,підтримки сім"ї,забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків на 2015-2019 роки

872 000 872 000

1113500 3500 Інші видатки
Обласна Програма реалізації молодіжної 

політики,підтримки сім"ї,забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків на 2015-2019 роки

850 000 850 000

1118000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 8 000 000 8 000 000

1118800 8800 Інші субвенції Обласна програма оздоровлення та відпочинку дітей 
2015-2019 роки 8 000 000 8 000 0002



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

1500000
Департамент соціального захисту населення  

облдержадміністрації 13 529 000 26 000 13 555 000

1510000
Департамент оціального захисту населення  

облдержадміністрації 13 529 000 26 000 13 555 000

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 13 529 000 26 000 13 555 000

1513030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку та інших передбачених
законодавством пільг (крім пільг на одержання ліків,
зубопротезування, забезпечення продуктами харчування,
оплату електроенергії, природного і скрапленого газу, на
побутові потреби, твердого та рідкого пічного побутового
палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,
квартирної плати (утримання будинків і споруд та
прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та
рідких нечистот) та компенсації за пільговий проїзд окремих
категорій громадян

Обласна Комплексна програма соціального захисту і 
соціального забезпечення населення області на 2013-

2020 роки
1 500 000 1 500 000

1513035 3035
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним
транспортом окремим категоріям громадян

Обласна Комплексна програма соціального захисту і 
соціального забезпечення населення області на 2013-

2020 роки
1 500 000 1 500 000

1513160 3160

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи)

Обласна Комплексна програма соціального захисту і 
соціального забезпечення населення області на 2013-

2020 роки
178 500 178 500

1513200 3200 Соціальний захист ветеранів війни та праці 869 100 869 100

1513202 3202

Надання фінансової підтримки громадським організаціям
інвалідів і ветеранів, діяльність яких має соціальну
спрямованість

Обласна Комплексна програма соціального захисту і 
соціального забезпечення населення області на 2013-

2020 роки
869 100 869 100

1513300 3300 Інші установи та заклади
Обласна Комплексна програма соціального захисту і 
соціального забезпечення населення області на 2013-

2020 роки
758 700 26 000 784 700

3



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

Разом 10 222 700 10 222 700

Обласна Комплексна програма соціального захисту і 
соціального забезпечення населення області на 2013-

2020 роки
7 702 700 7 702 700

Програма розвитку місцевого самоврядування у 
Полтавській області на 2016-2017 роки 2 520 000 2 520 000

4500000 Управління майном обласної ради 7 843 800 1 293 000 9 136 800

4510000 Управління майном обласної ради 7 843 800 1 293 000 9 136 800

4510100 0100 Державне управління 100 000 100 000

4510170 0170

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної  ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів 

 Програма розвитку місцевого самоврядування в 
Полтавській області на 2016 - 2017 роки 100 000 100 000

4518000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 7 843 800 1 193 000 9 036 800

4518600 8600 Інші видатки Програма розвитку місцевого самоврядування в 
Полтавській області на 2016 - 2017 роки 7 843 800 1 193 000 9 036 800

6500000
Управління інфраструктури та туризму 

облдержадміністрації 517 200 55 000 000 55 517 200

6510000
Управління інфраструктури та туризму 

облдержадміністрації 517 200 55 000 000 55 517 200

6516600 6600
Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації
та інформатика 55 000 000 55 000 000

6516650 6650 Утримання та розвиток інфраструктури доріг Програма розвитку дорожнього господарства 
Полтавської області на 2016-2018 роки 55 000 000 55 000 000

6517600 7600
Охорона навколишнього природного середовища та ядерна
безпека 157 200 157 200

6517630 7630 Збереження природно-заповідного фонду Програма розвитку туризму і курортів на 2016-2020 
роки 157 200 157 200

Інші видатки на соціальний захист населення34001513400

4



Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 
бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

6518000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 360 000 360 000

6518600 8600 Інші видатки Програма розвитку туризму і курортів на 2016-2020 
роки 360 000 360 000

6700000
Управління з питань цивільного захисту 

облдержадміністрації 1 693 349 87 000 1 780 349

6710000
Управління з питань цивільного захисту 

облдержадміністрації 1 693 349 87 000 1 780 349

6717800 7800
Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та
наслідків стихійного лиха 1 693 349 87 000 1 780 349

6717840 7840 Організація рятування на водах
Регіональна Програма заходів з організації рятування 

людей на водних об"єктах Полтавської області на 2016-
2020 роки

1 693 349 87 000 1 780 349

7300000
Департамент економічного розвитку, торгівлі та залучення 

інвестицій облдержадміністрації 1 345 000 1 345 000

7310000
Департамент економічного розвитку, торгівлі та залучення 

інвестицій облдержадміністрації 1 345 000 1 345 000

7318000 8000 Видатки, не віднесені до основних груп 1 345 000 1 345 000

7318600 8600 Інші видатки 

Програма сприяння залученню 
інвестицій, розвитку економічного співробітництва та 

формування позитивного іміджу Полтавської області на 
2017-2020 роки

1 345 000 1 345 000

ВСЬОГО 47 016 021 56 406 000 103 422 021

Холод Є.М.

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради

5


